
terça-feira, 7 de fevereiro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (26) – 41

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 NUCLEO DE INGRESSO-NI
ASSUNTO-EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
As candidatas abaixo relacionadas deverão comparecer ao 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - DESS-, sito à Praça 
do Patriarca, 100, 1º andar, no horário de 9 às 13 horas para 
tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional 
em grau de RECONSIDERAÇÃO pelo não comparecimento 
no prazo de 03 (três) dias úteis a partir da data da última 
publicação, as mesmas serão enquadradas nos parágrafos 2º 
e 3º do Artigo 7º do Decreto 41.285/01, publicado no DOM de 
25.10.01, ou seja, será configurado o ABANDONO DE EXAMES.

EDNEUSA CASSIA RIBEIRO LEITE FERNANDES ASSIST.TEC.
EDUCACIONAL 19.454.752

LUCINEIA DOS SANTOS MELO DA SILVA PEI E EFI 
26.540.588-9

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2015 (15 dias), 2016 (30 dias) e 2017 (30 dias), 
e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
50 VIVIANE DA SILVA MENDONÇA  2017-0.016.716-9

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2016 (30 dias), e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
103 ROGÉRIO DOS ANJOS ARAUJO  2017-0.003.898-9

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2016 (15 dias), e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
09 ADALBERTO ANGELO CUSTÓDIO  2017-0.002.263-2

Cecília de Lourdes Maciel Santos, RF 8297207/1, 
AS Enfermagem, lotado/a no Hospital Municipal Prof.
Dr.Alípio Corrêa Netto, com redução da jornada de traba-
lho em 01 (uma) hora na saída, até o término das aulas 
do semestre vigente.

Greice dos Santos Valias, RF 8315167/1, ASTS 
Farmacia, lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 
01 (uma) hora na saída, até o término das aulas do 
semestre vigente.

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 H.M.PROFESSOR WALDOMIRO DE PAULA
HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS, RF:830.102.6/1 , 
ASTS - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital Municipal Pro-
fessor Waldomiro de Paula,com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 meses, a partir da data de 
publicação.

A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos ter-
mos do parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e 
por atender aos requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, 
como segue:

FLAVIO BANDEIRA MACIEL, RF:831.356.3/1 , ANS 
- ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital Municipal Professor 
Waldomiro de Paula,com redução da jornada de trabalho em 
01 (uma) hora na saída, por 06 meses, a partir da data de 
publicação.

A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos ter-
mos do parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por 
atender aos requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como 
segue:

MARIA LUCIA ALMEIDA DOS SANTOS SOUZA, 
RF:652.655.1/1 , AS - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Professor Waldomiro de Paula,com redução da jor-
nada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por 06 meses, a 
partir da data de publicação.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 FÉRIAS EM PECÚNIA
DEFERIDAS:

RF Nome Processo
2582/2 Everaldo Severino da Silva 2017- 0.001.003-0
3028/2 Ivone Conceição Vieira 2017- 0.003.109-7
1578/2 Daniel da Silva Chagas 2017- 0.000.962-8
2569/2 Iris de Paula Xavier 2017- 0.003.110-0
1553/1 Neide Camero Ribeiro 2017- 0.005.068-7
1748/1 Lindalva Avelino Santos Dick 2017- 0.000.978-4
0969/1 Maria Solange de Medeiros 2017- 0.019.218-0
3045/2 Fábio Marques de Lima 2017- 0.000.993-8
1856/1 Inês Maria Barros de Pontes Cordeiro 2017- 0.019.216-3
1426/1 Marisa Jamagussiko da Silva 2017- 0.003.157-7
3805/2 Murilo Altro Gomes 2017- 0.019.220-1
2211/2 José Vicente da Silva 2017- 0.003.106-2
2528/2 David Candido da Silva 2017- 0.000.956-3

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO
DEFERIDO: Para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, 

nos termos da legislação vigente.
NOME RF DIAS EXERCÍCIO
MARCOS ANTONIO PEREZ 1477/2 30 dias 2016

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
531.408.9/03 NILTON MARQUES 7º 12/01/2017 200030050200010
546.879.5/03 IDEIR ALVES DA SILVA 7º 30/01/2017 200030040000000

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2017 (30 dias), e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
72 ROSANGELA DUTRA E SILVA 2017-0.016.750-9

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2016 (30 dias) e 2017 (30 dias), e acrescidos 
de 1/3.
RF NOME Processo
107 NELSON KENGO SATO 2017-0.016.746-0

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2016 (30 dias), e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
96 SAMUEL DE OLIVEIRA 2017-0.016.741-0

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2016 (30 dias) e 2017 (30 dias), e acrescidos 
de 1/3.
RF NOME Processo
95 CARLOS ROBERTO MILKER E SOUSA JUNIOR  2017-0.016.735-5

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante 

da O.N. nº 001/SMG – G/2006 e em cumprimento ao Despacho 
Normativo nº 002/smg-g/2006, DEFIRO o pagamento das férias 
do exercício de 2015 (15 dias), 2016 (30 dias) e 2017 (30 dias), 
e acrescidos de 1/3.
RF NOME Processo
06 JEALCI REIMUNDES DE QUEIROZ  2017-0.016.723-1

LICENÇA MEDICA DO SERVIDOR- RECOMENDAÇÃO 
DO HSPM

737.344.9/1, Jonas Lima Ramo, 01 dias a partir de 
01/01/2017, nos termos do artigo 143, da Lei de nº 8989 de 
1979, modificado no decreto 57.571 no DOM de 29/12/2016 
pág. 05 .

798.615.7/1, Mirley Regina Barboza Moura, 15 Dias, 
a partir de 05/01/2017, nos termos do artigo 143, da lei de 
nº 8989 de 1979, modificado no decreto 57.571 no DOM de 
29/12/2016 pág. 05.

HORARIO DE ESTUDANTE E AUSENCIA NOS DIAS DE REA-
LIZAÇÃO DE PROVAS

DEFERIDO, nos termos do Art. 4º do decreto 52.622/11, 
o pedido para ausentar nos dias de provas, a servidora Katia 
Lucivania de Araújo, RF: 804.432.5/1, observadas as formali-
dades legais.

HORÁRIO DE ESTUDANTE E AUSENCIA NOS DIAS DE REA-
LIZAÇÃO DE PROVAS

DEFERIDO, o horário de estudante, para a servidora Eliane 
Batista de Campos, RF: 798.809.5/1 nos termos do § 2º DO ART. 
3º DO Decreto nº 52.622 de 2011, com redução da jornada de 
trabalho em uma hora.

OPÇÂO DE INCLUSÂO NA BASE DE CONTRIBUIÇÂO DO 
RPPS

. Nos termos da Portaria nº 8/15- SEMPLA, o Centro de Re-
cursos Humanos, da Secretaria Municipal da Saúde, faz publicar 
as opções de inclusão na base de contribuição do RPPS, dos 
servidores abaixo.
NOME RF PARCELA A PARTIR DE
Álvaro Ney Bonadya 575.401.1/1 252 02/2017
Lucia de Fatima Luna Mota 570.441.3/2 256 02/2017

 FÉRIAS DEFERIDAS
R.F. NOME DA CARGO DIAS/EX INÍCIO
822.086.7/1 RAPHAELLA KARLA DE 

TOLEDO SOLHA
10 COORD. UNID. SAÚDE 10d-2017 06/03/2017

773.023.3/4 ROGÉRIO DAL COL 10 COORD. UNID. SAÚDE 15d-2017 23/01/2017
782.273.7/1 ERICK VIANA PANEQUE 5 ENCAR. DE EQUIPE II 30d-2017 26/01/2017
782.560.9/1 ETEL DOS REIS 5 ENCAR. DE EQUIPE II 15d-2017 30/03/2017
655.579.9/1 LUCIANA DE ANGELO 10 CHEFE DE SEÇÃO TÉC 15d-2017 06/03/2017

 FÉRIAS DEFERIDAS
R.F. NOME DA CARGO DIAS/EX INÍCIO
806.571.3/1 Cristiane Barros Carbonare 10 Coord.Unidade Saúde 10D/2017 01.03.17
544.761.5/2 Gustavo José Dionízio de 

Barros
5 Encarregado Equipe II 15D/2017 02.03.17

781.592.1/1 Jean Carlos Alves da Silva 5 Encarregado Equipe II 15D/2017 02.03.17
567.797.1/3 Leonilda Damasceno Bar-

bosa
12 Assessor Técnico 15D/2017 02.03.17

610.422.3/1 Margareth Inês Veggiato 
R.de Melo

10 Coord.Unidade Saúde 15D/2017 02.03.17

782.247.2/1 Hudson Novack 5 Encarregado Equipe II 15D/2017 03.03.17
787.958.0/1 Heloisa Calmon Souza 5 Encarregado Equipe II 10D/2017 08.03.17
655.944.1/1 Eduardo Nascimento Vasco 5 Encarregado Equipe II 15D/2017 13.03.17
556.973.7/5 Paulo Cesar da Silva 10 Coord.Unidade Saúde 15D/2017 20.03.17
566.375.0/1 Elizabeth Fumiko Takeuchi 

Nakamura
10 Coord.Unidade Saúde 15D/2017 30.03.17

610.457.6/1 Maria Teresa Suranyi de 
Andrade

11 Assistente Técnico II 15D/2017 30.03.17

818.204.3/1 Patricia Rocha de Figueiredo 10 Coord.Unidade Saúde 15D/2017 30.03.17
783.093.9/1 Shirley Barboza Pinto 5 Encarregado Equipe II 15D/2017 30.03.17
311.593.3/7 Tania Filippos 12 Assessor Técnico 15D/2016 30.03.17
586.665.1/1 Claudia Maria Meloni Horita 11 Assistente Técnico II 15D/2017 30.03.17

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 COMUNICADO 
A Supervisão de Vigilância em Saúde de Parelheiros 

, da Coordenadoria Regional de Saúde SUL, no uso das atri-
buições que lhe são conferidas por lei, ((NG/)) COMUNICA os 
servidores que excepcionalmente trabalharão dia 04/02/2017, 
sábado, aproximadamente das 8:00hs às 14:00hs, Campanha 
todos juntos contra o Aedes aegypti.

NOME/RF
Ademilsa Rodrigues Rosa /797.637-2
Airton Teodoro / 798.614-9
Alexandra dos Santos Lima / 798.638-6
André Luiz Reimberg dos Santos / 735.371-5
Cesar Azevedo Santos / 708.124-3
Ellen dos Santos Serodio/ 757.875-0
Fabio André Costa / 758.021-5
Fernando Dantas do Carmo / 707.604-5
Marcelo Mendes Andrade / 788.769-8
Marcelo R. Dos Santos Silva / 757.796-6
Mario José Ramos da Silva / 801.728-0
Miriam Alves de Souza / 735.373-1
Rodrigo Candido Souza /725.859-3
Ronaldo da Silva / 800.127-8
Sérgio Rocha dos Santos / 789.070-2
Shirley Makilyne Souza Araújo /757.912-8
Simone Cordeiros Passos Lopes / 791.633-7
Valdir Fermino da Silva /694.784-1

 ALTERAÇÃO DE EH
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL

REG.FUNC NOME DE PARA 
610.902.1/1 ALBA BIANCA DE 

FREITAS
18.23.00.040.00.00.00 18.23.00.000.00.00.00

610.902.1/2 ALBA BIANCA DE 
FREITAS

18.23.00.040.00.00.00 18.23.00.000.00.00.00

318.893.1/3 CELI DIAS 18.23.00.070.00.00.00 18.23.00.070.03.00.00

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL-
-RECURSOS HUMANOS

Retificação DOC de 31/01/2017, pág. 46
FÉRIAS DEFERIDAS.
Onde se lê 543.425.4/4, Satiko Sato Yoshikawa, Assis-

tente Técnico II, DAS-11, 10 dias iniciais do exercício de 
2017, no período de 11/01/2017 a 20/01/2017.

Leia-se 543.425.4/4, Satiko Sato Yoshikawa, Coorde-
nador Unidade de Saúde, DAS-10, 10 dias iniciais do exer-
cício de 2017, no período de 11/01/2017 a 20/01/2017.

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 
CORREA NETTO

HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

Cibele Cristina Silva dos Reis, RF 8302359/1, AS 
Enfermagem, lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 01 
(uma) hora na saída, até o término das aulas do semestre 
vigente.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONVOCAÇÃO Nº 02, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I
Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para exames médicos Pré Admissionais.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 14/11/2014;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Professor de Educação Infantil e Ensino 

Fundamental I, para escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-admissionais, conforme segue:
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG
7627 5054966 CRISTIANA ALMEIDA DE BRITO 410418900
7628 5735076 CARLA LUCIA ALBERTINI DE ANDRADE 189748175
7629 5018137 FERNANDA ROSSI LEITE 295848212
7630 4886704 CRISTINA APARECIDA MALOSTI DE QUEIROZ 244711252
7631 4610563 DANIELA REBELO SILVA 324435794
7632 4784545 ELAINE MAGALHAES DE LIMA 291889177
7633 4982088 MARILIA KARLA SANTOS 406988882
7634 5191629 RAQUEL PILOTTO REIS 436526347
7635 5263972 AMANDA QUEIROZ MACHADO 333796196
7636  JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13
7637  JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13
7638 J Á CONVOCADO - LEI 15.939/13
7639 5910927 JOSILDA DA SILVA 328761795
7640 5275121 MARIANA CRISTINA MEDEIROS DE QUEIROZ 440264595
7641 4678915 CASSIA SILVA CAMPOS 00000MG16233607
7642 5102758 MARIA PAULA DAIDONE WANDERLEY 229446905
7643 5153310 GEANE PEREIRA DOS SANTOS 28923850
7644 4617371 MARIANA LOPES PARREIRA BETTINI 340468841
7645 5603722 AUREA LANES FARAVELLI 276569775
7646 5488524 PRISCILA DA SILVA NEVES 455024066
7647 4774094 ELISA PRADO SILVA 218833106
7648 5614236 LILIANE RAMOS MATAJS 00000018164731X
7649 J Á CONVOCADO - LEI 15.939/13
7650 5898951 RENATA PEREIRA DE CARVALHO 336357242
7651 5296005 MAGDA DOS REIS 0000000M5482535
7652 5801516 LUIZ HENRIQUE DE PAIVA MARTINS 74510812
7653 5570700 APARECIDA MADALENA FARIA LATORRE 236179202
7654 5165407 GILCIELHE NUNES DA SILVA 365092940
7655 5500575 MANUELA LOPES DOS SANTOS 402798065
7656 5090636 VIRGINIA HELENA DA SILVA FRAGA 249920347
7657 5216672 ROBERTA CRISTINA RIBEIRO 337164034
7658 5603820 KELLY NATALINA MARQUES DOS SANTOS 427607073
7659 5271223 JUSSARA MARIA SANTOS 00000054026281X
7660  JÁ CONVOCADO - LEI 13.398/02
7661 4668073 GERLANE DOS SANTOS OLIVEIRA 283750625
7662 5050073 THAIS DIAS FERRAZ 440742699
7663 4988744 ELIANE VIEIRA DA SILVA 361055523
7664 5856639 KELLY VIVIANE DA SILVA 30071128
7665 5421721 CIBELE AGNES CRUZ DOS SANTOS 326205159
7666 4797949 SILVANIA DA SILVA FERREIRA 329710771
7667 4782755 REGINA DE JESUS ROCHA 566919497
7668 4949960 DEBORA MAZZEO GONCALVES DE OLIVEIRA 493119140
7669 5216435 ANA HELENA ROSO SORDI 00000038411166X
7670 4950410 ROSANGELA MARIA AMATTO PEDRASSOLLI 15722807
7671 5572223 ANA ALICE FREIRE DE SOUSA 340167865
7672 5306612 SHEILA CRISTINA DE ARAUJO PEREIRA 245928224
7673 5712270 ERICA BARBOSA PEREIRA 425367204
7674 5525861 SONIA GONCALVES PEREIRA 239948142
7675 5384443 VIVIANE NEVES 214489267
7676 5930863 DANIELA RODRIGUES BONACIO SEVILHA 297117816
7677 5126517 CRISTIANE MIGUEL CARLOS 185425860
7678 5933838 GRASIELA MACEDO VIEIRA 266616203
7679 4927907 JAQUELINE SANTANA DE OLIVEIRA LEITE 00000019160785X
7680 4660692 CAROLINE CRISTINE FERNANDES PAULO 00000040145356X
7681 5139520 GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 443567244
7682 5065372 TERESINHA ALVES DA SILVA LEBID 393933866
7683 4715926 DENISE AMBROSIO 343966566
7684 5067286 CRISTIANE SILVA SANTOS 00000028997317X
7685 5241073 GABRIELA MARQUES DOS SANTOS MELO 447469575
7686 5472938 SILMARA CANELLA VALENTIM 184709702
7687 4982819 SANDRA FERREIRA FERNANDES DA SILVA 273564043
7688 5380413 ROSILENE DAS GRACAS ALVES DE ALMEIDA 0000000M8780157
7689 J Á CONVOCADO - LEI 15.939/13
7690 5234581 MORGANA RODRIGUES CAMPOS 265598588
7691 5036755 IZANILDA PEREIRA LIMA 361128241
7692 J Á CONVOCADO - LEI 13.398/02
7693 5284058 FERNANDA MINNITTI DE MORAES 307624547
7694 5664535 REGIANE SILVA DE SOUSA 00000030462357X
7695 5988365 ELIZANDRA RIBEIRO MARQUES 276763543
7696 5767105 SONIA FERREIRA DA NEIVA 276384507
7697 5134250 SIMONE NOVAIS DA SILVA 553231741
7698 5099536 FLAVIA MARTINS LUCIO 215732741
7699 J Á CONVOCADO - LEI 15.939/13
7700 4973690 MARLEY BRZEZOWSKI BELISARIO DA SILVA 206651909
7701 5031753 IVANILDA DA SILVA 295157835
7702  JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13
7703 5669448 MARIANE ALVES PEINADO 351097247
7704 5158265 MARIZE HELENA BUONANNO PERINI 103638556
7705 4959469 MARCIA CORDEIRO RIBEIRO 284719626
7706 5483182 TANIA RODRIGUES COSTA 336099423
7707 5118395 ISABEL CRISTINA GENERAL MORAES 193532128
7708 5924090 EDNEIA MACHADO DE ALCANTARA 354545279
7709 5624371 JOYCE ALVES MURICY DOS SANTOS 437522829
7710 4789075 ANA CLAUDIA MAGALHAES LUS 482271632
7711 4801237 CLAUDIA APARECIDA CICERELLI 17672222
7712 5522811 LINDOMAR MENDES 194623087
7713 5382610 MARINA ZANGARI SANTANA 211120510
7714 5341183 ERICA MARIA OLIVEIRA DO CARMO 30254511
7715  JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13
7716 5784336 VANUSA COSTA GOMES DE FRANCA 220391051
7717 5352703 JULIANA APARECIDA BARROSO 270844272


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-02-07T03:05:21-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




